

Tas ir Labais!

05.03. - 01.04.2025.



14,98 €

Degvīns
FINLANDIA
2 veidi, 40% 1 l



5,88 €

Līķieris MOKA
3 veidi, 25-30%
0.5 l, 11.76 €/l



3,18 €

Dzirkstošais vīns
COSMOPOLITAN DIVA
3 veidi, 5.5% 0.75 l, 4.24 €/l



0,78 €

Alus LĀČPLĒŠIS
2 veidi, 4.8-5%
0.568 l, 1.37 €/l



16,28 €

Degvīns
FLY SUPERIOR
40% 1 l



12,58 €

Degvīns
KOSKENKORVA
3 veidi, 37.5-40%
0.7 l, 17.97 €/l



13,98 €

Džins
STRANGE
LUVĒ
2 veidi,
40% 0.7 l,
19.97 €/l



12,88 €

Dzirkstošais
vīns
BLASON
ROUGE
CREMANT
12% 0.75 l,
17.17 €/l



4,88 €

Alus
ALDARIS
5% 6x0.568 l, 1.43 €/l



1,38 €

Sidrs
SOMERSBY
3 veidi, 4.5%
0.5 l, 2.76 €/l



2,28 €

Dzirkstošais
dzirns
MEŽEZERS
ZELTA
0.75 l, 3.04 €/l



6,88 €

Konfektes
FAŽER
GEISHA
225 g, 30.58 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



LABA CENA!
2,18 €

Alus
BAUSKAS
SPECIĀLAIS
GAISAIS
4.8% 1 l



LABA CENA!
1,15 €

Alus
TĒRVETE
SENČU
4.5% 0.5 l,
2.30 €/l



LABA CENA!
0,98 €

Alus CĒSU
2 veidi, 4.6-5%
0.5-0.568 l,
1.73-1.96 €/l



LABA CENA!
0,88 €

Alus
ALDARIS
2 veidi, 5.2%
0.568 l,
1.55 €/l



LABA CENA!
2,18 €

Alkoholisks
kokteilis
CĒSU DŽONS
3 veidi, 5% 1 l



LABA CENA!
1,68 €

Alus
kokteilis
ZELTA
CIDER
3 veidi,
4.5% 1 l



LABA CENA!
1,48 €

Alkoholisks
kokteilis LB
3 veidi, 14.5%
0.275 l, 5.38 €/l



LABA CENA!
1,18 €

Alkoholisks
kokteilis
MIX
ORIGINAL
2 veidi, 4%
0.33 l,
3.58 €/l



LABA CENA!
5,68 €

Vīna dzēriens
CARLO ROSSI
REFRESH
2 veidi, 10%
0.75 l, 7.57 €/l



LABA CENA!
4,98 €

Sarkanvīns
PIROVANO
MONTEPULCIANO
13% 0.75 l,
6.64 €/l



LABA CENA!
4,88 €

Vīns
ROCCA
2 veidi,
11.5-12%
0.75 l,
6.51 €/l



LABA CENA!
3,38 €

Vīns
BOUN
UMORE
2 veidi,
10.5% 1 l



LABA CENA!
5,48 €

Dzirkstošais
vīns RĪGAS
PRESTIGE
CUVÉE
SEMI SECO
11.5% 0.75 l,
7.31 €/l



LABA CENA!
15,48 €

Likieris
JÄGERMEISTER
35% 0.7 l,
22.11 €/l



LABA CENA!
9,98 €

Balsams
RĪGA BLACK
BALSAM
3 veidi, 30-45%
0.5 l, 19.96 €/l



LABA CENA!
7,58 €

Stiprs
alkoholisks
dzēriens
HEKTORS
32% 0.7 l,
10.83 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



LABA CENA!
26,48 €

Viskijs
JACK
DANIEL'S
TENNESSEE
40% 1 l



LABA CENA!
15,98 €

Viskijs
TULLAMORE
D.E.W.
40% 0.7 l,
22.83 €/l



LABA CENA!
14,98 €

Viskijs
JIM BEAM
40% 0.7 l,
21.40 €/l



LABA CENA!
13,48 €

Viskijs
JOHNNIE
WALKER
RED LABEL
40% 0.7 l,
19.26 €/l



LABA CENA!
16,38 €

Stips
alkoholiskais
dzēriens
OAKHEART
ORIGINAL
32.5% 1 l



LABA CENA!
15,88 €

Rums
BLACK
MAGIC
SPICED
40% 0.7 l,
22.69 €/l



LABA CENA!
12,48 €

Stips
alkoholiskais
dzēriens
CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD
35% 0.7 l,
17.83 €/l



LABA CENA!
10,88 €

Rums
CASINO
50% 0.5 l,
21.76 €/l



LABA CENA!
14,48 €

Rums
BACARDI
2 veidi, 37.5 l,
0.7 l, 20.69 €/l



LABA CENA!
11,98 €

Brendijs
ARARAT 5*
40% 0.5 l,
23.96 €/l



LABA CENA!
6,98 €

Stips
alkoholiskais
dzēriens
BONAPARTE
2 veidi, 36-38%
0.5 l, 13.96 €/l



LABA CENA!
12,48 €

Degvīns
GREEN
MARK
40% 0.7 l,
17.83 €/l



LABA CENA!
10,88 €

Degvīns
STUMBRAS
dzērveņu
40% 0.7 l,
15.54 €/l



LABA CENA!
8,88 €

Degvīns
GRADUS
40% 0.7 l,
12.69 €/l



LABA CENA!
0,78 €

Bezalkoholiskais
alus
LIELVĀRDES
GAIŠAIS
0.5 l, 1.56 €/l



LABA CENA!
0,48 €

Minerālūdens
MANGALI
DABĪGAIS
2 veidi, 1.5 l,
0.32 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

 <p>LABA CENA! 1,38 €</p>	 <p>LABA CENA! 1,28 €</p>	 <p>LABA CENA! 15,98 €</p>	 <p>LABA CENA! 14,88 €</p>
<p>Sula vai sulas dzēriens CIDO 3 veidi, 1 l</p>	<p>Ledus tēja FUZE 2 veidi, 1.5 l, 0.85 €/l</p>	<p>Kafijas pupiņas JACOBS KRÖNUNG 1 kg</p>	<p>Kafijas pupiņas MERRILD CREMA DOLCE 1 kg</p>

 <p>LABA CENA! 6,58 €</p>	 <p>LABA CENA! 6,98 €</p>	 <p>LABA CENA! 4,98 €</p>	 <p>LABA CENA! 0,99 €</p>
<p>Šķīstošā kafija JACOBS CRONAT GOLD 200 g, 32.90 €/kg</p>	<p>Šķīstošā kafija JACOBS AROMA 200 g, 34.90 €/kg</p>	<p>Maltā kafija LAVAZZA 2 veidi, 250 g, 19.92 €/kg</p>	<p>Piena dzēriens MÜLLERMILCH 2 veidi, 400 ml, 2.48 €/l</p>

 <p>LABA CENA! 2,89 €</p>	 <p>LABA CENA! 2,29 €</p>	 <p>LABA CENA! 2,29 €</p>	 <p>LABA CENA! 0,78 €</p>
<p>Desiņas FOREVERS MEDNIEKU 520 g, 5.56 €/kg</p>	<p>Cisiņi FOREVERS MINI EKSPRESS 450 g, 5.09 €/kg</p>	<p>Deša FOREVERS SVIESTMAIŽU 900 g, 2.54 €/kg</p>	<p>Šokolādes batoniņš TUPLA 2 veidi, 48-50 g, 15.60-16.25 €/kg</p>

 <p>LABA CENA! 10,69 €</p>	 <p>LABA CENA! 1,79 €</p>	 <p>LABA CENA! 4,19 €</p>	 <p>LABA CENA! 1,39 €</p>
<p>Sausā barība suņiem CANIS MAJOR 2 veidi, 10 kg, 1.07 €/kg</p>	<p>Konservēta barība suņiem PEDIGREE 2 veidi, 4x100 g, 4.48 €/kg</p>	<p>Sausā barība kaķiem PERFECT FIT 2 veidi, 750 g, 5.59 €/kg</p>	<p>Konservēta barība kaķiem FELIX 3 veidi, 4x85 g, 4.09 €/kg</p>

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 05.03.2025. līdz 01.04.2025. Ja cenas vai cita informācija avīzē atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaunumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv